
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/283/2014 

RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/235/2013 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1)

), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.
2)

) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

w uchwale Nr XXVIII/235/2013 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 grudnia 2013 roku, zarządzeniu Nr 369/2014 

Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 stycznia 2014 r., uchwale Nr XXIX/237/2014 Rady Gminy Osięciny z dnia 

21 lutego 2014 r., uchwale Nr XXX/257/2014 Rady Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2014r., zarządzeniu 

Nr 383/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 marca 2014 r., zarządzeniu Nr 385/2014 Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 marca 2014 r., zarządzeniu Nr 388/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 kwietnia 2014 r., 

zarządzeniu Nr 389/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 kwietnia 2014 r., uchwale Nr XXXI/260/2014 Rady 

Gminy Osięciny z dnia 29 kwietnia 2014 r., zarządzeniu Nr 394/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 maja 

2014 r., zarządzeniu Nr 396/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 maja 2014 r., zarządzeniu Nr 401/2014 

Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 czerwca 2014 r., uchwale Nr XXXII/268/2014 Rady Gminy Osięciny z dnia 

17 czerwca 2014 r., zarządzeniu Nr 405/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 czerwca 2014 r., uchwale 

Nr XXXIII/273/2014 Rady Gminy Osięciny z dnia 10 lipca 2014 r., zarządzeniu Nr 412/2014 Wójta Gminy 

Osięciny z dnia 11 lipca 2014 r., zarządzeniu Nr 416/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 lipca 2014 r., 

zarządzeniu nr 421/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 sierpnia 2014 r., zarządzeniu Nr 423/2014 Wójta 

Gminy Osięciny z dnia 25 sierpnia 2014 r., zarządzeniu Nr 424/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 sierpnia 

2014 r., zarządzeniu Nr 427/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 września 2014r., zarządzeniu Nr 428/2014 

Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 września 2014 r., uchwale Nr XXXIV/277/2014 Rady Gminy Osięciny z dnia 

29 września 2014r., zarządzeniu Nr 438/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 października 2014r., zarządzeniu 

Nr 441/2014 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 października 2014 r. i zarządzeniu Nr 445/2014 Wójta Gminy 

Osięciny z dnia 23 października 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. Dochody budżetu z kwoty 24.211.132,10 zł. zwiększa się do kwoty 24.444.820,86 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

1) dochody bieżące z kwoty 23.090.377,10 zł. zwiększa się do kwoty 23.324.065,86 zł: 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami z kwoty 4.837.334,10 zł. zwiększa się do kwoty 5.071.022,86 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) dochody majątkowe wynoszą: 1.120.755,00 zł., w tym na: 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz.1318; z 2014 r. poz.379 i poz.1072. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938 i poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz. 911 

i poz. 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2014 r.

Poz. 3418



a) dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 308.738,00 zł, 

b) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 812.017,00 zł. 

 

§ 2. Wydatki budżetu z kwoty 25.294.485,10 zł. zwiększa się do kwoty 25.528.173,86 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 

1) wydatki bieżące z kwoty 22.443.546,10 zł. zwiększa się do kwoty 22.727.234,86 zł. z tego na: 

a) wydatki jednostek budżetowych z kwoty 13.970.869,81 zł. zwiększa się do kwoty 14.035.781,57 zł. 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 8.792.264,00 zł. zwiększa się do 

kwoty 8.804.664,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań z kwoty 5.178.605,81 zł. zwiększa się do kwoty 

5.231.117,57 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące z kwoty 1.330.324,90 zł. zwiększa się do kwoty 1.340.324,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 6.764.394,39 zł. zwiększa się do kwoty 6.973.171,39 zł, 

d) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami z kwoty 4.837.334,10 zł. zwiększa się do kwoty 5.071.022,86 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki majątkowe z kwoty 2.850.939,00 zł. zmniejsza się do kwoty 2.800.939,00 zł., z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 2.850.939,00 zł. zmniejsza się do kwoty 2.800.939,00 zł., 

w tym: 

- dotacja na inwestycje wynosi 10.000,00 zł, 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 z kwoty 

917.163,00 zł. zmniejsza się do kwoty 492.952,00 zł. Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2014 roku określa załącznik nr 4. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w § 8 uchwały budżetowej. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

z kwoty 1.340.324,90 zł. zwiększa się do kwoty 1.350.324,90 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Ryszard Błaszczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3418



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/283/2014 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 409 166,19 201 790,76 1 610 956,95 

  01095   Pozostała działalność 630 949,19 201 790,76 832 739,95 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
588 453,19 201 790,76 790 243,95 

852     Pomoc społeczna 5 494 887,01 31 898,00 5 526 785,01 

  85295   Pozostała działalność 270 835,85 31 898,00 302 733,85 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
172 555,85 31 898,00 204 453,85 

    

Razem: 24 211 132,10 233 688,76 24 444 820,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3418



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/283/2014 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 290 559,19 201 790,76 1 492 349,95 

  01095   Pozostała działalność 618 753,19 201 790,76 820 543,95 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
576 914,89 197 835,00 774 749,89 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

24 436,30 1 569,76 26 006,06 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 202,00 2 386,00 19 588,00 

600     Transport i łączność 1 990 970,00 50 000,00 2 040 970,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 983 800,00 50 000,00 2 033 800,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 300,00 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 650,00 12 000,00 20 650,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
247 440,00 37 600,00 285 040,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 286 000,00 - 50 000,00 236 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

286 000,00 - 50 000,00 236 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

210 000,00 - 50 000,00 160 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 402 009,90 - 7 000,00 8 395 009,90 

  80101   Szkoły podstawowe 4 323 746,90 - 6 000,00 4 317 746,90 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
418 853,00 - 6 000,00 412 853,00 

  80104   Przedszkola  1 016 612,00 16 000,00 1 032 612,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
78 659,00 16 000,00 94 659,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 317 000,00 - 17 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3418



    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 - 10 000,00 229 000,00 

852     Pomoc społeczna 6 410 407,01 31 898,00 6 442 305,01 

  85295   Pozostała działalność 611 395,85 31 898,00 643 293,85 

    3110 Świadczenia społeczne 484 114,00 30 942,00 515 056,00 

                  

                  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 859,27 956,00 6 815,27 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
499 539,00 - 20 000,00 479 539,00 

  85415   Pomoc materialna dla 
uczniów 

363 506,00 - 20 000,00 343 506,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 
362 181,00 - 20 000,00 342 181,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 722 213,00 27 000,00 1 749 213,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
419 531,00 27 000,00 446 531,00 

    4270 Zakup usług remontowych 183 700,00 27 000,00 210 700,00 

            

Razem: 25 294 485,10 233 688,76 25 528 173,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3418



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/283/2014 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok 

  Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

  010     Rolnictwo i łowiectwo 790 243,95 

    01095   Pozostała działalność 790 243,95 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 790 243,95 

  750     Administracja publiczna 101 600,00 

    75011   Urzędy wojewódzkie 101 600,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 101 600,00 

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 064,00 

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 550,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 1 550,00 

    75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 63 061,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 63 061,00 

    75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 453,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 24 453,00 

  801     Oświata i wychowanie 10 998,90 

    80101   Szkoły podstawowe 10 998,90 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 10 998,90 

  852     Pomoc społeczna 4 079 116,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3418



    85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 789 900,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 3 789 900,00 

    85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 25 361,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 25 361,00 

    85215   Dodatki mieszkaniowe 5 861,16 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 5 861,16 

    85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 540,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 53 540,00 

    85295   Pozostała działalność 204 453,85 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 204 453,85 

  Razem: 5 071 022,86 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok 

  Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

  010     Rolnictwo i łowiectwo 790 243,95 

    01095   Pozostała działalność 790 243,95 

      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  774 749,89 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 006,06 

      4300 Zakup usług pozostałych 3 488,00 

  750     Administracja publiczna 101 600,00 

    75011   Urzędy wojewódzkie 101 600,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3418



      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 

      4270 Zakup usług remontowych 400,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

      4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 

      4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 400,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 064,00 

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 550,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

    75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 63 061,00 

      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  41 175,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 015,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 785,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3418



      4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 453,00 

      3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 560,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 825,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 409,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 158,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 151,00 

  801     Oświata i wychowanie 10 998,90 

    80101   Szkoły podstawowe 10 998,90 

      2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 924,90 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,75 

      4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 974,25 

  852     Pomoc społeczna 4 079 116,01 

    85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 789 900,00 

      3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

      3110 Świadczenia społeczne 3 492 336,00 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 110,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 580,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 944,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3418



      4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 

      4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 20,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

      4430 Różne opłaty i składki 20,00 

      4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 

      4580 Pozostałe odsetki 14 000,00 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

    85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 25 361,00 

      4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 361,00 

    85215   Dodatki mieszkaniowe 5 861,16 

      3110 Świadczenia społeczne 5 745,50 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,66 

    85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 540,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 140,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

    85295   Pozostała działalność 204 453,85 

      3110 Świadczenia społeczne 197 216,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 815,27 

      4410 Podróże służbowe krajowe 83,58 

      4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  339,00 

  Razem: 5 071 022,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3418



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/283/2014 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2013 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

(na środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

6050 

6057 

6059 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Osięciny 

547 890 

110 551 

308 413 

128 926 

127 500 111 977 0 308 413 
Urząd Gminy 

Osięciny 

2. 010 01010 6050 

Budowa przydomowej 

czyszczalni ścieków 

-Budynek Świetlicy 

Wiejskiej w Krotoszynie 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

3. 010 01010 6050 

Budowa 2 przyłączy 

wodociągowych 

w miejsc. Wola Skarbkowa 

14 000 14 000 14 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

4. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej w miejscowości 

Osięciny ul. Rataja 

39 016 39 016 39 016 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3418



5. 600 60016 6050 

Budowa chodników 

w miejscowości Osięciny, 

ul. Skarbka 

157 000 157 000 157 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180233 C Jarantowice 

Jarantowice dł. 1,970 km 

82 800 82 800 82 800 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej, 

dojazdowej w miejscowości 

Krotoszyn dł. 0,300 km 

23 810 23 810 23 810 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180204 C Bodzanowo 

- Bilno dł. 1,100 km 

86 250 86 250 86 250 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180205 C Nagórki 

- Krotoszyn dł. 0,770 km 

65 450 65 450 65 450 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

 nr 180212 C Konary 

- Konary dł. 0,550 km 

37 600 37 600 37 600 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180216 C Sęczkowo 

-Wola Skarbkowa 

dł.0,540 km 

47 500 47 500 47 500 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180220 C Bełszewo 

- Zielińsk dł. 0,200 km 

18 000 18 000 18 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180223 C Pilichowo 

- Latkowo dl. 0,850 km 

39 900 39 900 39 900 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3418



14. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180236 C Borucinek 

 - Redecz Krukowy 

dł. 0, 120 km 

9 500 9 500 9 500 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

15. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180237 C Borucinek 

- Redecz Krukowy 

dł.0,980 km  

68 170 68 170 68 170 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

16. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180254 C Pocierzyn 

- Pocierzyn dł. 0,170 km  

14 530 14 530 14 530 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

17. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180268 C Krotoszyn 

- Witoldowo dł. 0,360 km 

28 960 28 960 28 960 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

18. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180272 C Pułkownikowo 

- Witoldowo dł. 0,200 km 

19 120 19 120 19 120 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180276 C Wola Skarbkowa- 

Wola Skarbkowa dł. 0,500 km 

42 500 42 500 42 500 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

20. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180278 C Wola Skarbkowa - 

Bartłomiejowice dł. 0,370 km 

32 550 32 550 32 550 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

21. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180291 C Pilichowo 

-Bodzanówek dł. 0,550 km 

49 000 49 000 49 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

22. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180294 C Bodzanówek 

- Leonowo dł. 0,450 km 

37 300 37 300 37 300 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3418



23. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180301 C Zielińsk 

- Zielińsk dł. 1,300 km     

112 500 112 500 78 700 0 33 800 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

24. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi  gminnej  

nr 180303 C Osięciny 

- Osięciny dł. 0,500 km 

43 200 43 200 43 200 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

25. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180307 C Żakowice 

- Żakowice dł. 0,920 km 

75 940 75 940 75 940 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

26. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180312 C Borucin 

- Redecz Krukowy 

dł.0,700 km 

61 600 61 600 61 600 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

27. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180315 C Borucin 

- Borucin dł. 0,300 km 

25 160 25 160 25 160 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

28. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180331 C Bartłomiejowice 

- Osieciny dł. 0,110 km 

i nr 180283 C Pułkownikowo 

-Bartłomiejowice dł.0,190 km 

25 460 25 460 25 460 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

29. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180334 C Lekarzewice 

- Konary dł. 0,500 km 

50 500 50 500 50 500 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

30. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 180240 C Powałkowice 

- Torzewo dł. 0,160 km 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3418



31. 600 60016 6050 

Remont drogi gminnej 

nr 180346 C w miejsc. Osięciny 

ul. Kruszwicka dł. 0,630 km, 

Piastowska 

nr 180355 C  dł. 0,100 km 

i Leśna nr 180350C dł.0,100km  

365 500 365 500 365 500 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osieciny 

32. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji na 

modernizację ulicy 

Wyszyńskiego w miejscowości 

Osięciny 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osieciny 

33. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji na 

modernizację ulicy Hrabiego 

Skarbka w miejscowości 

Osięciny 

8 000 8 000 8 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osieciny 

34. 700 70005 6060 

Zakup nieruchomości 

- budynek i grunt po starej szkole 

w miejscowości Osięciny 

160 000 160 000 160 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osieciny 

35. 720 72095 6069 

Zakup elementów systemowych 

w ramach projektu pn. 

"Infostrada Kujaw i Pomorza 

- usługi w zakresie 

e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej" 

22 500 22 500 22 500 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osieciny 

36. 720 72095 6069 

Zakup tablic interaktywnych dla 

oddziałów I - VI szkół 

podstawowych województwa 

kujawsko - pomorskiego 

33 113 33 113 33 113 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osieciny 

37. 750 75023 6060 
Zakup systemu UPK, KASA 

oraz rozszerzenie 
16 500 16 500 16 500 0 0 0 

Urząd Gminy 

Osieciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3418



PODATKI/KSZOP 

38. 754 75412 6060 
Zakup samochodu 

- OSP Pilichowo 
80 000 80 000 80 000 0 0 0 

Urząd Gminy 

Osieciny 

39. 754 75412 6060 

Zakup średniego zestawu do 

ratownictwa technicznego dla 

OSP Osięciny 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osieciny 

40. 851 85154 6050 
Wykonanie monitoringu 

w Osięcinach (2 kamer) 
16 000 16 000 16 000 0 0 0 

Urząd Gminy 

Osieciny 

41. 900 90001 6050 

Budowa przepompowni ścieków 

w miejscowości Osięciny,  

ul. Rataja 

139 120 139 120 139 120 0 0 0 
Urząd Gminy 

Osięciny 

42. 900 90002 6050 
Wykonanie ogrodzenia przy 

PSZOK 
10 000 10 000 10 000 0 0 0 

Urząd Gminy 

Osięciny 

43. 900 90095 6050 
Rekultywacja wysypiska śmieci 

w Borucinie 
10 000 10 000 10 000 0 0 0 

Urząd Gminy 

Osieciny 

44. 900 90095 6050 
Wykonanie zegara na rynku 

w miejscowości Osięciny 
15 000 15 000 15 000 0 0 0 

Urząd Gminy 

Osieciny 

Razem :         2 790 939 2 790 939 2 336 749 111 977 33 800 308 413 x 

                        

Dotacja na zadanie inwestycyjne pn: "Budowa zamkniętego podjazdu i boksu garażowego wraz z zapleczem dla ambulansów sanitarnych    

Etap III - Budowa placu manewrowego z wyznaczonymi miejscami parkingowymi przy dziale pomocy dorażnej" kwota 10.000,00 zł.     

                        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3418



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/283/2014 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2014 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji lub zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

w tym: 
618.000,00 

Dotacje podmiotowe dla: 600.000,00 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 387.000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 213.000,00 

        Dotacje celowe dla: 18.000,00 

1. 851 85111 2710 Starostwo Powiatowe w Radziejowie 4.000,00 

2. 851 85111 6300 Starostwo Powiatowe w Radziejowie 10.000,00 

3. 854 85406 2710 Starostwo Powiatowe w Radziejowie 4.000,00 

II 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH w tym: 
732 324,90 

Dotacje podmiotowe dla: 597.075,00 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 412.853,00 

2. 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 49.563,00 

3. 801 80104 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 94.659,00 

4. 801 80110 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 40.000,00 

Dotacje celowe dla:  135.249,90  

1. 801 80101 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 924,90 

2. 854 85415 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 1.325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3418



3. 921 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka w Kościelnej Wsi 50.000,00 

4. 926 92605 2820 Stowarzyszenia sportowe 83.000,00 

Razem: 1 350 324,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3418


		2014-11-21T13:35:33+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




